
oznámení o konání Ťádné valné hromadv

PŤedstavenstvo společnosti Central Europe Holding a.s,IČ 6t5 376 59, se sídlem Ústí nad
Labem, Moskevská 1 35tl5, zapsané v obchodním rejstŤíku vedeném Krajsk;fm soudem v Ústí
nad Labem, oddíl B vloŽka 627,

svolává

RADNOU VALNOU HROMADU,

jež se koná dne 15 .6. 2016 v l1.00 hod. v sídle divize Praha, ondŤíčkova42, Praha 3.

PoŤad jednání valné hromady:

|. Zahájení, ověŤení usnášení schopnosti valné hromady, Volba orgán va|né hromady

2. Projednéni zprávy pŤedstavenstva o podnikatelské činnosti společnosti ,stavu jejího
majetku a v;fsledcích hospodaŤeni za rok 201 5.

3. Projednáni zptávy dozorčí rady o pŤezkoumání roční ričetní závěrky a návrhu na rozdělení
zisku za rok 20|5 a zprávy o kontrolní činnosti.

4. Schválení Ťádné ričetní závěrky zarok 20l5a schválení vnitŤních směrnic
5. Rozhodnutí o rozdělení zisku, nebo jin;/ch v|astních zdroj , nebo o rjhradě ztráty Společnosti

za rokZ0l5
6. Jmenování auditora pro rok 20116 a projednáni a schváleni změny auditora za rok 2015.
7. Návrh na pověŤení pŤedstavenstva společnosti schvalováním VnitŤních pŤedpisti

společnosti.(čl. V. odst.12) písmeno y) stanov společnosti).
8. ostatní a diskuzekprojednanym bodťrm.
9. Závér.

Projednávané dokumenty jsou akcionáŤrim k dispozici v sídle společnosti ode dne zveŤejnění
tétopozvánky, vždy v pracovních dnech od 9 do 14 hodin, ato až do konání valné hromady.
Každy akcionáŤ máprávo požádat o zas|ání kopie dokumentri na jeho vlastní náklady a jeho
nebezpečí.
Zasedání valné hromady se mohou ričastnit všichni akcionáŤi, všichni členové orgánri
společnosti a dáIe pracovníci společnosti, které pozvalo pŤedstavenstvo nebo dozorčí rada.
VeŤejnosti není valná hromada pŤístupná.
Prezentace akcionáŤťr pro ričast na valné hromadě bude probíhat v místě konání Ťádné valné
hromady od 10.30 do 1l hodin v místě konání valné hromady . AkcionáÍi. fyzické osoby se
prokétŽí pŤíslušnym dokladem totoŽnosti spolu s listinnymi akciemi společnosti a právnické
osoby pak vypisem z obchodního rejstŤíku společnosti spolu s listinnymi akciemi společnosti.
Zmocnéní akcionáŤi jsou povinni pŤedloŽit písemnou plnou moc. AkcionáŤrim nepŤísluší
náútradanáklad , které jim vzniknou v souvislosti s jejich ričastí na valné hromadě.

/ '  / - / ) /  , 2
,-h'il V au^(

(/ 
, \__

\/'1.;;:;;^: 
i:;l '; i, l:;lj i:;1.:

l ' l"'t-!ái, crdiiČku/e 271E/,t?', Pra|la '

l : .  g t537dcg ,  o tČ c : s l5 . : J76 i ]  1


